
LMP Noskrien ziemu 2.posms
ĀRAIŠI / 21.01.2018

evaluación detallada
Ribušs, Ilgvars
Asociación: Vsk Noskrien
Dorsal: 273

recorrido: 9.40 km
SUUNTO

categoría:
V2-Tautas distance

tiempo total: 1:01:47
velocidad: 8.74 km/h

posición en el recorrido/Total: 183 (de 307)
posición en el recorrido/Men: 135 (de 176)
mejor tiempo del recorrido: 37:41
posición en la categoría: 57(de 74)
mejor tiempo en la categoría: 37:41

tiempos parciales
control

31
32
33
34
Finish

etapa
km
-
-
-
-
-

etapa
tiempo
7:10
2:26
8:39
34:59
8:33

etapa
km/h

-
-
-
-
-

posición
categoría

52
52
53
56
66

retraso
categoría

3:16
1:09
2:58
12:41
4:02

posición
Men
128
128
127
131
157

stage score

retraso
Men
3:25
1:11
3:03
12:41
4:02

Total
km
-
-
-
-

9.40

Total
tiempo
7:10
9:36
18:15
53:14

1:01:47

Total
km/h

-
-
-
-
-

posición
categoría

52
53
52
55
57

retraso
categoría

3:16
4:25
7:23
20:04
24:06

posición
Men
128
130
127
130
135

Total score

retraso
Men
3:25
4:36
7:25

20:04
24:06

Timing by SPORTident timing.sportident.com


