

evaluación detallada

Ribušs, Ilgvars

Asociación: Vsk Noskrien

Dorsal: 273

recorrido: 9.40 km

SUUNTO

categoría:

V2-Tautas distance

tiempo total: 1:01:47

velocidad: 8.74 km/h

posición en el recorrido/Total: 183 (de 307) posición en el recorrido/Men: 135 (de 176)

mejor tiempo del recorrido: 37:41 posición en la categoría: 57(de 74) mejor tiempo en la categoría: 37:41

tiempos parciales stage score Total score

control	etapa	etapa	etapaposició retrasoposició retraso					Total	Total	Total p	retraso			
	km	tiempo	km/hc	ategoi	categorí	a Men	Men	km	tiempo	km/hc	ategor	categorí	a Men	Men
31	-	7:10	-	52	3:16	128	3:25	-	7:10	-	52	3:16	128	3:25
32	-	2:26	-	52	1:09	128	1:11	-	9:36	-	53	4:25	130	4:36
33	-	8:39	-	53	2:58	127	3:03	-	18:15	-	52	7:23	127	7:25
34	-	34:59	-	56	12:41	131	12:41	-	53:14	-	55	20:04	130	20:04
Finish	-	8:33	-	66	4:02	157	4:02	9.40	1:01:47	-	57	24:06	135	24:06

Timing by SPORTident

timing.sportident.com